2023 年 3 月１１日

お客様各位

BEST STYLE FITNESS 新浦安・海浜幕張

店長 坂本裕太

3 月 13 日（月）以降のマスク着用ルールについて

この度、政府より 2023 年 3 月 13 日以降のマスク着用について、「個人の主体的な選択を

尊重し、着用は個人の判断に任せる」との方針を受け、弊社施設におけるマスク着用につ

きましては、下記の通り変更させていただきますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。

■お客様のマスク着用について

 ・マスク着用は任意になります。

 ・大声での会話など、周囲へのご配慮いただく様お願いいたします。

 ・マスク脱着について、他の方に強要する事がないようお願いいたします。

■スタッフのマスク着用について

 ・当面の間、マスク着用といたします。

  ただし、スタジオレッスンや清掃、施設利用等ではマスク着用は任意とさせていただ

きます。

※新型コロナウイルスの「5 類」移行や今後の状況変化に伴う弊社対応については、随

時、ご案内させていただきます。

■その他感染防止対策について

 ・ご自身の感染防止対策として体温のセルフチェックや手指消毒などは引き続き実施し

ていただきますよう、お願い申し上げます。

 ・マシン使用後の消毒は今後も実施をお願いいたします。